まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

令和　年　月　日

紀宝町長　西田　健　様

（法人名）

（法人番号）

貴団体で実施される予定である紀宝町まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄付金額　　　　　　　　　　　　円

２．紀宝町まち・ひと・しごと創生推進事業
	寄附を希望する事業に〇を記入してください。（複数選択不可）

	ア　安心して子どもを産み、育てられる「紀宝」事業
安心して子どもを産むことができる環境の充実　安心して子どもを育てることができる環境の充実　学校教育・社会教育の強化と充実　地域コミュニティの充実

	イ　だれもが働きやすい「紀宝」事業
　働く場の創出　商工業の振興　農林水産業の振興

	ウ　だれもが暮らしやすい「紀宝」事業
　生活基盤の整備　防災、安全対策の推進　健康づくりの推進　高齢者、障がい者福祉の充実

	エ　交流で賑わいあふれる「紀宝」事業
移住、定住の促進　交流機会の創出　観光の振興　交通ネットワークの整備

	上記の事業のうち、特に指定する使い道があればお書きください。

	指定しません（活用先は町で決定させていただきます。）

３．寄付の方法

	[bookmark: _GoBack]上記の寄付は指定のあった時期（　月頃）に以下の口座にお振込みいたします。
（振込口座）三十三銀行　新宮支店　普通口座
口座番号　２１４３２７１	口座名義　紀宝町会計管理者　平野典光

	その他：